



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000092

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 20335708 - NOTA FISCAL - SEI 1416-61.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000369 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001928 - COMBUSTIVEIS CARTÃO COMBUSTÍVEL	.	UN	115610101	1	R\$ 7.915,51	R\$ 7.915,51
Total do Documento:						R\$ 7.915,51

Entrada: 2016/000093

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 84350 - NOTA FISCAL - SEI 1385-41.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000152 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	1	R\$ 8.372,92	R\$ 8.372,92
Total do Documento:						R\$ 8.372,92

Entrada: 2016/000094

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1735 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000201 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 215,56	R\$ 215,56
Total do Documento:						R\$ 215,56

Entrada: 2016/000095

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1684 - NOTA FISCAL - SEI 1668-98.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000391 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 4.543,45	R\$ 4.543,45
Total do Documento:						R\$ 4.543,45



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000096

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 33726 - NOTA FISCAL - SEI 2084-32.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000204 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	1	R\$ 966,00	R\$ 966,00
Total do Documento:						R\$ 966,00

Entrada: 2016/000097

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1823 - NOTA FISCAL - SEI 4534-45.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000266 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	1	R\$ 1.776,50	R\$ 1.776,50
Total do Documento:						R\$ 1.776,50

Entrada: 2016/000098

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 01 A 06 - NOTA FISCAL - SEI 2066-11.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000203 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 7.470,00	R\$ 7.470,00
Total do Documento:						R\$ 7.470,00

Entrada: 2016/000099

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 298 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000199 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 563,08	R\$ 563,08
Total do Documento:						R\$ 563,08



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000100

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 51.517 - NOTA FISCAL - SEI 5190-02.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000344 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000747 - MATERIAL ODONTOLOGICO DIVERSOS (CONS.IMEDIATO)	10	UN	115610110	1	R\$ 1.920,70	R\$ 1.920,70
Total do Documento:						R\$ 1.920,70

Entrada: 2016/000101

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 33955 - NOTA FISCAL - SEI 2084-32.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000204 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	1	R\$ 759,00	R\$ 759,00
Total do Documento:						R\$ 759,00

Entrada: 2016/000102

Data: 29/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7539 - NOTA FISCAL - SEI 7724-16.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000465 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000880 - VACINA ANTI-GRIPAL - IMEDIATO	09999999	UN	115610109	1	R\$ 9.705,60	R\$ 9.705,60
Total do Documento:						R\$ 9.705,60

Entrada: 2016/000103

Data: 30/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1291/2016 - NOTA FISCAL - SEI 9861-68.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000574 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001489 - PROTECAO E SEGURANCA FITA ZEBRADA P/ ISOLAMENTO DE ÁREA	44	UN	115610144	20	R\$ 8,49	R\$ 169,80
Total do Documento:						R\$ 169,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000104

Data: 30/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 313 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000199 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 2.754,90	R\$ 2.754,90
Total do Documento:						R\$ 2.754,90

Entrada: 2016/000105

Data: 30/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1249 - NOTA FISCAL - SEI 9855-61.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000570 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002197 - PAPEL COUCHE COM BRLHO, 180G, BRANCO, TAM. A4 (PCT 50 FLS)	.	PT	115610116	60	R\$ 7,81	R\$ 468,99
Total do Documento:						R\$ 468,99

Entrada: 2016/000106

Data: 30/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 267 - NOTA FISCAL - PROT. 19.994/2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000302 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001926 - LUVA EM LATEX, AMBIDESTRA, TAM. "M"	.	UN	115610128	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
200002159 - LUVA EM LATEX, AMBIDESTRA, TAM. "P"	.	UN	115610128	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
200001925 - LUVA EM LATEX, AMBIDESTRA, TAM. "G"	.	UN	115610128	3.000	R\$ 0,19	R\$ 570,00
Total do Documento:						R\$ 3.420,00

Entrada: 2016/000107

Data: 30/06/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 34000 - NOTA FISCAL - SEI 9846-02.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000639 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002207 - ADOÇANTE DIETETICO, LIQUIDO, 100 ML (CONTA 07 - ALIMENTAÇÃO)	.	UN	115610107	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 149,50

Entrada: 2016/000108 Data: 30/06/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 33999 - NOTA FISCAL - SEI 9846-02.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000562 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001517 - BOBINA DE PLÁSTICO TIPO BOLHA MED. 1,20X100M	19	UN	115610119	15	R\$ 93,26	R\$ 1.398,90
200001598 - COADOR P/ CAFE EM TECIDO FLANELADO TAM. GRANDE	21	UN	115610121	100	R\$ 9,40	R\$ 940,00
200001199 - KIT REGULAGEM DE PRESSÃO (VALVULA BOTIJAO E MANGUEIRA PVC) REGISTRO - GAS	25	UN	115610125	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
Total do Documento:						R\$ 2.718,90

Entrada: 2016/000112 Data: 30/06/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1350 - NOTA FISCAL - SEI 9878-07.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000591 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001721 - CORDAO FITA PERSONALIZADO PARA USO DE CRACHA DE SERVIDORES	.	UN	115610144	600	R\$ 1,60	R\$ 960,00
Total do Documento:						R\$ 960,00

Entrada: 2016/000113 Data: 30/06/2016 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1350 - NOTA FISCAL - SEI 9878-07.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000591 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002149 - CORDAO FITA PERSONALIZADO PARA CRACHA "PROGRAMA DE ESTÁGIO"	.	UN	115610144	300	R\$ 1,58	R\$ 474,00
Total do Documento:						R\$ 474,00

Entrada: 2016/000114 Data: 30/06/2016 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 327646 - NOTA FISCAL - CT TSE 81/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE002253 - EMPENHO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002251 - LACRE DE URNA ELETRONICA - CARTAO DE CONTINGENCIA - CONTA 28	.	UN	115610128	272	R\$ 2,57	R\$ 699,87
200002252 - LACRE P/ URNA ELETRONICA - MIDIA DE RESULTADO E CARTAO DE MEMORIA - 2º TURNO - CONTA 28	.	UN	115610128	175	R\$ 2,36	R\$ 414,26
200002253 - LACRE PARA URNA DE LONA MESA RECEPTORA - CONTA 28	.	UN	115610128	1.518	R\$ 1,26	R\$ 1.925,31
200002254 - LACRE PARA URNA DE LONA NAO RASGUE - CONTA 28	.	UN	115610128	1.518	R\$ 1,16	R\$ 1.766,22
200002255 - LACRE PARA URNA DE LONA RASGUE - CONTA 28	.	UN	115610128	1.518	R\$ 1,10	R\$ 1.678,91
200002250 - LACRE DE URNA ELETRONICA - CARTAO DE CARGA - CONTA 28	.	UN	115610128	840	R\$ 2,11	R\$ 1.777,54
200002256 - LACRE DE URNA - REPOSICAO - CONTA 28	.	UN	115610128	1.290	R\$ 4,27	R\$ 5.515,20
200002258 - LACRE PARA URNA DE LONA APURADA - CONTA 28	.	UN	115610128	1.166	R\$ 1,43	R\$ 1.673,68
200002259 - LACRE PARA URNA DE LONA ANULADA - CONTA 28	.	UN	115610128	1.166	R\$ 1,45	R\$ 1.700,10
200002260 - ENVELOPE PARA CARTAO MEMORIA CONTINGENCIA COR AZUL - COM LACRE - CONTA 28	.	UN	115610128	4.170	R\$ 4,22	R\$ 17.626,09
200002261 - LACRE P/ URNA ELETRONICA - MIDIA DE RESULTADO E CARTAO DE MEMORIA - 1º TURNO - CONTA 28	.	JG	115610128	839	R\$ 1,12	R\$ 944,75
200002262 - LACRE P/ URNA ELETRONICA 2º TURNO - CONTA 28	.	JG	115610128	2.628	R\$ 4,33	R\$ 11.393,62
200002257 - LACRE P/URNA ELETRONICA 1º TURNO - CONTA 28	.	JG	115610128	8.385	R\$ 8,40	R\$ 70.488,17
Total do Documento:						R\$ 117.603,72
Total do Almoxarifado:						R\$ 172.928,13
Total Geral:						R\$ 172.928,13



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000002866 - ASUKA

1	AUTOMOVEL DE CARGA	SEI 43-92.2016	2015NE001614	5	570.450,00
2	AUTOMOVEL DE CARGA	SEI 43-2.2016	2015NE001614	1	155.490,00

Total do Fornecedor: 725.940,00

Fornecedor: 0000002293 - OFFICE DO BRASIL

1	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	SEI 9862-53.2016	2016NE000575	100	10.385,41
---	-----------------------------	------------------	--------------	-----	-----------

Total do Fornecedor: 10.385,41

Fornecedor: 0000002885 - POLY

1	APARELHO TELEFONICO SIMPLES COM TECLADO	SEI-9848-69.2016	2016NE000549	1	43,22
---	---	------------------	--------------	---	-------

Total do Fornecedor: 43,22

Fornecedor: 0000001616 - PROCOMP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA

1	URNA ELETRONICA 2015	6.242/2015	2015NE002196	191	423.699,12
2	URNA ELETRONICA 2015	6.242/2015	2015NE002219	50	110.916,00

Total do Fornecedor: 534.615,12

Fornecedor: 0000002859 - ROMA COMÉRCIO DE CORTINAS

1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 3929-36.2015	2015NE001288	1	951,99
---	---------------------	------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 951,99

Fornecedor: 0000002868 - TEC ZAP COMERCIO

1	MICROCOMPUTADOR .	SEI 5025-86.2015	2015NE001369	4	60.000,00
---	-------------------	------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 60.000,00

Fornecedor: 0000002842 - TERRITORIO DO LIVRO

1	LIVRO -	SEI 7119-70.2016	2016NE000449	47	5.253,35
---	---------	------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 5.253,35

Fornecedor: 0000002835 - TOTAL FIRE

1	EXTINTOR DE INCENDIO AUTOMOTIVO	PG 46/2014	2015NE000606	22	1.863,40
2	EXTINTOR DE INCENDIO PO QUIMICO PQS 6 KG TIPO ABC	PG 46/2014	2015NE000606	109	15.676,66

Total do Fornecedor: 17.540,06

Total de Materiais por U.G.: 11

Total por U.G.: 1.354.729,15

Total de Materias por Órgão: 11

Total por Órgão: 1.354.729,15

Total de Materiais: 11

Total Geral: 1.354.729,15

Quantidade total de bens: 531